
Inpay A/S

Toldbodgade 55B 6., DK-1253 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 32 31 77 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/3 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 22/3 2018*

Kim Schmidt
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Inpay A/S
Toldbodgade 55B 6.
DK-1253 København K

CVR-nr.: 32 31 77 31

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 20. marts 2013

Incorporated: 20 March 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Financial year: 5th financial year

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Jan Ovesen, formand (*Chairman*)
Steen Trondhjem Nielsen
Ulrich Dahlsgaard Hejle

Direktion
Executive Board

Jacob Tackmann Thomsen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
DK-4200 Slagelse

Ledelsesberetning *Management's Review*

Årsrapporten for Inpay A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som betalingsformidler via elektroniske pengeoverførsler som finansiel virksomhed i overensstemmelse med selskabets tilladelse hos Finanstilsynet i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 2.459.305, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 17.044.407.

Årets resultat er tilfredsstillende, idet det er nogenlunde i overensstemmelse med det lagte budget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Inpay A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The object of the Company is to provide payment services through electronic money transfers as a financial undertaking in accordance with the Company's license from the Danish Financial Supervisory Authority.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a loss of DKK 2,459,305, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 17,044,407.

The results for the year are satisfactory as they are reasonably in line with the budget.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>		-7.154.298	-1.167.866
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-240.110	-253.439
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-7.394.408	-1.421.305
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		3.134.236	3.764.607
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	604.516	85.153
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-381.308	-1.557.860
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-4.036.964	870.595
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	1.577.659	636.682
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-2.459.305	1.507.277

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		-2.865.764	3.764.607
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		406.459	-2.257.330
		-2.459.305	1.507.277

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	10.331.205	13.177.550
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		10.331.205	13.177.550
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		10.331.205	13.177.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.115.783	2.497.490
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	44.606
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		626.181	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		951.478	636.682
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		27.337	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.720.779	3.178.778
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		46.247.041	35.886.421
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		52.967.820	39.065.199
Aktiver <i>Assets</i>		63.299.025	52.242.749

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		14.500.000	14.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		6.311.691	9.177.532
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.767.284	-4.173.820
Egenkapital Equity		17.044.407	19.503.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		93.989	92.531
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		6.928.604	16.304.923
Anden gæld <i>Other payables</i>		39.232.025	16.341.583
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		46.254.618	32.739.037
Gældsforpligtelser Debt		46.254.618	32.739.037
Passiver Liabilities and equity		63.299.025	52.242.749
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	14.500.000	9.177.532	-4.173.820	19.503.712
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	-77	77	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.865.764	406.459	-2.459.305
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	14.500.000	6.311.691	-3.767.284	17.044.407

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	206.726	221.216
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	3.110	3.003
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	30.274	29.220
	240.110	253.439
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	1
 2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	77.248	85.153
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	527.268	0
	604.516	85.153
 3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	379.888	119.550
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1.420	55
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	0	1.438.255
	381.308	1.557.860

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-951.478	-636.682
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-626.181	0
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-1.577.659	-636.682
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	4.000.020	4.000.020
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	19.494	0
<i>Additions for the year</i>		
	4.019.514	4.000.020
Kostpris 31. december	4.019.514	4.000.020
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	9.177.530	5.412.925
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Valutakursregulering	-75	-2
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	3.134.236	3.764.607
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Udbytte til moderselskabet	-6.000.000	0
<i>Dividend to the Parent Company</i>		
	6.311.691	9.177.530
Værdireguleringer 31. december	6.311.691	9.177.530
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.331.205	13.177.550
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Investments in subsidiaries (continued)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Inpay Services ApS	København/ Copenhagen	DKK 4.000.000	100%
Inpay Services UK Ltd.	London	GBP 1	100%
Inpay UK Ltd.	London	GBP 1	100%
Inpay South Africa Proprietary Limited	Johannesburg	ZAR 100	100%
Inpay Hong Kong Limited	Hong Kong	HKD 10.000	100%
Inpay Azerbaijan International LLC	Baku	EUR 100	99%
Inpay India Private Limited	Maharashtra	INR 10.889	99%

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.
All foreign subsidiaries are recognised and measured as separate entities.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Inpay Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kilde-skatte i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatte og kilde-skatte kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Inpay Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Selskabet har som led i en undersøgelse af nogle af selskabets kunder foranstaltet af de franske myndigheder fået et indestående på bankkonto i Frankrig tilbageholdt. Såfremt undersøgelsen skulle føre til en konfiskation af beløb tilbageholdt af selskabet og de franske myndigheder kan selskabet ikke at tabe mere end maximum 600.000 DKK.

The Company has due to an investigation of some of the Companies customers by the French authorities had an amount in a bank account retained. If this investigation should result in a confiscation of the amount retained by the Company and the French authorities the Company can not lose more than a maximum of dkk 600.000.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2017.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Anvendt regnskabspraksis
